АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ От    14.02.2013   №277
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в МО «Город Льгов» Курс​кой области на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», Уставом МО «Город Льгов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемое Приложение №1  к Постановлению Администрации города Льгова от 04.09.2012 №1200 «Об утверждении муниципальной прог​раммы «Развитие образования в МО «Город Льгов» Курской области на 2013-2015 годы в новой редакции.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

Ю.В. Северинов

Приложение
к Постановлению Администрации
города Льгова от 14.02. 2013года №277
Приложение №1 к МП «Развитие образования в МО «Город Льгов» Курской
области на 2013-2015 годы»
	№п/п
	Наименование     мероприятий
	Ед.изм.
	2013год
	2014год
	2015год

	Дошкольное образование

	1.
	Предоставление субсидий на финан​совое обеспечение выполнения муни​ципального задания
	тыс.руб.
	26164,3
	22752,5
	22939,5

	2.
	Предоставление субсидий на аттеста​цию рабочих мест
	тыс.руб.
	30,0
	30,0
	30,0

	3.
	Предоставление субсидий на капре​монт зданий (помещений)
	тыс.руб.
	810,0
	560,0
	560,0

	4.
	Предоставление субсидий на приоб​ретение оборудования
	тыс.руб.
	55,0
	40,0
	40,0

	5.
	Реконструкция здания детсада №2
	тыс.руб.
	1600,0

	Общее образование

	6.
	Предоставление субсидий на финан​совое обеспечение выполнения муни​ципального задания
	тыс.руб.
	11534,7
	11764,2
	11996,4

	7.
	Предоставление субсидии на беспла​тное питание детей
	тыс.руб.
	185,0
	185,0
	185,0

	8.
	Предоставление субсидий на аттеста​цию рабочих мест
	тыс.руб.
	150,0
	150,0
	150,0

	9.
	Предоставление субсидий на капре​монт
	тыс.руб.
	1925,0
	1600,0
	1600,0

	10.
	Предоставление субсидий на приоб​ретение оборудования для столовых
	тыс.руб.
	150,0

	Дополнительное образование детей

	И.
	Предоставление субсидий   на финан​совое обеспечение выполнения муни​ципального задания
	тыс.руб.
	12074,1
	10372,2
	10392,4

	12.
	Предоставление субсидий на капре​монт зданий
	тыс.руб.
	100,0

	ИТОГО
	тыс.руб.
	54778,1
	47553,9
	47993,3